A V E N I D A  G O I Á S  N º  9 1  –  C E N T R O  –  G O I Â N I A  –  G O I Á S  –  CEP :  7 4 .00 5 -0 1 0

F O N E :  (6 2 )  3 2 1 6  4 90 0  –  F A X :  (6 2 )  3 2 1 6  4 9 70  -  OUV ID OR IA 0 8 0 0 .6 49 .1 00 0

www. fo men to .g o i a s .g ov .b r

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIMENTO  Nº 001/2020
Processo nº202000059000077

A Agência de Fomento de Goiás S/A, por meio da Comissão Permanente de Licitação
designada pela Portaria nº  024/2020, torna público para conhecimento dos

interessados, que  em conformidade com o que dispõe o subitem 1.1.1 do Edital de
Credenciamento nº 001/2020, continua aberto  o prazo para o recebimento de

envelopes contendo os documentos visando o Credenciamento de correspondentes
junto à GoiásFomento, no mesmo horário e local estabelecido no Edital de
Credenciamento.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS

S/A – GOIÁSFOMENTO, aos 31 dias do mês de março de 2020.

Johnilton de Almeida e Silva
Presidente da CPL

mailto:goiasfomento@cultura.com.br